АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2011.

№ 375

г.Новошахтинск

____________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в  постановление
Администрации города от 26.04.2011. № 358

Рассмотрев ходатайство главного специалиста отдела по работе с населением Администрации города И.П. Недилько  о переносе даты проведения праздничных мероприятий, посвященных 66-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне в поселке Новая Соколовка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 5 к постановлению Администрации города от 26.04.2011. № 358 «О подготовке и проведении 66-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»:

1.1. в подпункте 21.1. пункта 21 в графе 3 слова: «8 мая 2011 года» заменить словами: «7 мая 2011 года»;

1.2. в подпункте 21.2. пункта 21 в графе 3 слова: «8 мая 2011 года» заменить словами: «7 мая 2011 года»;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И.Туркатову.

Мэр города

   И.Н.Сорокин

Постановление вносит:

Управляющий делами Администрации города